patet interitus fricem traxerim. Peccati
tibus consiliis auxiliu et favore impende-
rim. ex eius pueris ipse puerus innocen-
tes puerterim. Adpetam quod raniisse de-
fleui quod canis ad vomitum et sus ad volu-
tabrum luti. post lametam tamquam eanum plan-
issimum ipudice redierim. Ac permissem et oia
alia mea facinora tibi cuncta videti. notis
similis auctoritate scia loco tpe et causa ultra mo-
dum auferim et aggrauauerim. mala quam
non est numerus nequiter commiserim. et per
ea sententiaz mortis eterne (quod dicitur aia
quod peccauerit ipsa morietur) damnabiliter in-
currerim. in iudiciu tuu horrendu et ius-
tissimum domine. et in manu tua dei viuētis
penitentie nimis inciderim. indignatione
tuā incurrerim. a consilio celestis exerci-
tus me sepauerim. et ab iniūtate mea in
qua visus adhuc quod per talentum plumbi resurrexi
deo et resurgere non adiecerim. semperque te
dominum vocante me ad penitentiam non audie-
rim. permittente te punita eterna renuerim.
et te mortem minantem ppetua. et diuitias
bonitatis patietur et longanimitatis
tue. in que mee pīculū et salutē dispendiū
contempserm. Enim ture fortis et potes.
vitor metuēde terribilis et iuste iuder. de
cuius ore sedētis in throno pcedit gladi-
us per iudicium et iusticiā his acutus. tra-
nīuria ostendens mihi bonitatem et patien-
tiā. sustinuisti et expectasti ut mihi misere-
rari. Prolongauit iniquitatē et tu boni-
tatem pertinuasti. in charitate ppetua miser-
rans dilexisti me et attraxisti. dissimula-
sti. ppter pniāz oēs transgressiones meas
et sclera mea. Contēptus ingratiudines
et delicta non ipso properasti mihi. benefi-
cia non detrahesti ppter crimina. tolerasti
patiēter oia mea flagitia. custodisti me
non ultra ea quod feci et mittēre grauiora. Non
fecisti mihi solum petā mea nec iuxta iniū-
tates meas. Non tribuisti p malis mala
sed p malis bona. Non intulisti mihi ob-
probria. non interrogasti cōuicia. retraxisti
manū vtricē vibrantē sup me vindictē
gladiū. distulisti sine mortis executionē

Suspendisti iusticiā et iudicium. proga-
sti spe correctōs vite mee terminū p ee-
catorū meorū vltione dignissimā. visus in
horā p̄sente misericorditer auertisti in mis-
seratōib⁹ tuis multis. factū est vno sum
cōsumptus ne ppetuā sustineā salutatio-
nis p̄iudicium. patrimonij celestis iacturā
beate visionis carentiā dāmnum corporis et
aie. dāmatiois pena. non moritur vermis
dolorē. inextinguisibilis ignis incēdium. stri-
dore dentū tenellas fletū luctū et grau-
men. Ex pmissis igitur domine si a me facies
auerteris et misericordias despiceris. si iniū-
tates meas obseruaberis. si in ira tua ar-
guendo me misericordiā tuā attenueris
et antiq̄ misericordiere recordar⁹ non fueris. si in
pperiu. mihi irasceris et misericordias a
me pētore in eternū abscoberis. si iusticie
tue solū me iudicatu. et ascenderis. et ob-
litus fueris me finaliter miserrimi. Si
ens me p iniquitatū mearū multitudine
et graui peccatorū onere me culpabiliter
in hac vita grauatus. non indebito. timēb⁹
te verisimiliter si tatis tribulatōib⁹ adiu-
torē non inuenero. post hanc vitā me plus
et multos oris grauari. Ideoque deo ius-
dex iuste. i his scripturis lachrymarū me-
arū attramēto cōscriptis. q̄ te irato et ius-
tito iudice et a sine tue diuine iusticie ad
te placatū et misericordē patrē misericor-
diarū quod tardā nescis misericordiā. et cui
proprīū est sp̄ misereri et pcere. q̄ superiore
non habes cū tu sis solus altissimus et in
misericordia copiosus. ad tribunal tue clemē-
tie bonitatis et misericordie quod iudicium super
altatē in spe venire. Ego miser ad te miseri-
cordē cuius misericordia non est numerus. p̄
uoco et appello. Et tereginā et matrem mi-
sericordie oēsc̄ sanctos et electos dei. et
specialiter vos iudices iusti cōmilitones
aplos peto ut instanter instantius insta-
tissime p me peccatore miserrimo ad de-
um meū suppliciter intercedatis. ac iterū
et iterū et cū oī qua possum decuotōis et
hūltatē instanciā. ate cuius misericordia
plena est oīs terra. et p te in celis pparata.

et in eternū edificata gratiā et ventiā. **E**quia in misericordia diues es clementiā et misericordiā peto mihi dari cū ipse de us meus sis cuius miserationes sunt super ola opera tua qui cui volueris immo omni misereri et qui gratias et misericordiā in quacunq; hora peccator ingenuero mihi dare possis et velis. subiectiens corpus et animā. vīta: res: statū et tempora mea. necnō oēs et singulos misericordiā tuas adherentes seu adhucere volētes protectionis et gracie abundantissime bonitatis et misericordie tue dñe deus pater vñigenite iesu christe et spiritus orphanū paraclyte induitq; trinitas benelecta. **P**rotestor etiā q; presentē orationis mee deuotionē aspectibus tuis se pius publicare ac mora et vīta a: xilio tuo quāto celeri potero corrigerem emendare volo. Rogo etiā te fili dei crucifite vi lateris tui vulneris signo. quo illā in cruce pendēs orationē pater ignoset illis. quia nesciūt quid faciūt cōsignasti. et in qua p tua reuerentia es exauditus. **H**āc etiā oratiuncula meā diuine pugnacōnis misericordie clementer cōsignes et eā misericordie multe facere digneris efficacē. Requirē te sacer scriba Johanes quatenus p̄sente meā orationē. tibi cōmissi virginī mari cū exoratione p me publices. Et tu regina misericordie cā cum ostentatione p me peccoris et vberū tuorum quem genuisti dei filio notifices. **T**u quoq; fili clementissime eam patrī tu oblatō e p me passionis sanguinis uulnerū et mortis offeras. acceperabis leges factas alme trinitati. ut per eam et alia pietatis opera gratiā et misericordiā peccatorū remissionē et ventiā. requie et vīta merear sempernā. Amen.

Datio apostolorum

Qvia iusticiā meā tanq; fragili
ratū et demeritis tuis intollerabili
lem declinās: ad tribunal misere
cordie mee tanq; ad superiorē iusticie:
sub spe venie humiliter appellasti. Ecce
eo quia in misericordia tecū denūcū in misere
cordia te saluū feci misericordia docui
misericordiā et non mortē volui. miseri
cors sum miserator longanimes et mul
tum misericors. immo sum pater miseri
cordiarū. Et quia regina glorie mater
misericordie. mater mea astata dextris
meis: pro te bonaloquens et misericordiā
postulans. Cui non est mihi fas
aliquid denegare ob reuerentia et pietatē
multitudinis misericordie mee. et in
tercessionē matris mee: omnīq; electo
rum gratie et misericordie in gloria partici
pum. Appellationi tue misericorditer de
fero et te ad tribunal misericordie mee
clementer admitto: tibi q; ut misericordiā
qm cōsequaris omnīq; dierū vite tue ter
minū peremptoriū ad psecutionē miseri
cordie et ipsius affecutionē assigno. Ac
latā cōtra te sententia iusticie mee p̄p
cius relaxo. Ita ut si vīg in fine miseri
cors fueris: misericordiā tū meā quādo
aliquādo pecces a tenō dispersā ut da
mnam. neq; nocebo in veritate mea ut
abīciā te in finē. sed pro peccato vapula
bis: sed tū nō peribis.